
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
9 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

25 травня 2021 р. №610

Про внесення змін до рішення
7 сесії Гребінківської міської ради
VIII скликання №442 від 09.04.2021р.
«Про надання земельної ділянки в оренду
для сінокосіння та випасання худоби»

Відповідно до ст.ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст.ст. 12, 19, 20 Земельного кодексу України, Закону України «Про
землеустрій», в зв’язку з виявленням технічної помилки в рішенні 7 сесії
Гребінківської міської ради VIII скликання №442 від 09.04.2021р. «Про надання
земельної ділянки в оренду для сінокосіння та випасання худоби», враховуючи
рекомендації постійної комісії з питань містобудування, планування територій,
будівництва, архітектури, земельних відносин, природокористування, на підставі
поданих документів, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 7 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання
№442 від 09.04.2021р. «Про надання земельної ділянки в оренду для сінокосіння
та випасання худоби», а саме додати пункт 1.1 такого змісту: «Дозволити
громадянину України Буцю Івану Івановичу виготовити проект землеустрою
щодо зміни цільового призначення земельної ділянки площею 18,8114 га.,
кадастровий номер 5320883700:00:004:1015 з цільове призначення: 01 землі
сільськогосподарського призначення на цільове призначення: 01.08- Для
сінокосіння і випасання худоби розташовану за межами населених пунктів на
території Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району
Полтавської області.».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування (С.І. Іванюта).

Міський голова В.І. Колісніченко


